
Uchwała nr 3529/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia 

nauczycieli, kolegiów pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia 

i jednolitych magisterskich uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na terenie 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 4) i § 7 Regulaminu udzielania 

stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013 r. 

w sprawie: udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 poz. 5078), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3150/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie przyznania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego uczniom szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia 

nauczycieli, kolegiów pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych 

magisterskich uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa 

Wielkopolskiego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 3529/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

            

W związku z utratą uprawnień do otrzymywania stypendium zgodnie z Uchwałą 

Nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013 r. 

w sprawie: udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego przez 

studentów od 1 kwietnia 2017 r.: Monikę Wojtkowiak, Patrycję Maciejewską oraz Sandrę 

Różycką zaistniała możliwość udzielenia stypendium innym osobom. Na okres od 1 kwietnia 

2017 r. do 30 czerwca 2017 r. stypendium otrzymują: 

– Adrianna Kasperska – studentka Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu, 

– Joanna Jankowska – studentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

– Damian Wojciechowski – student Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu. 

Wyżej wymienione osoby kwalifikują się do otrzymania stypendium, gdyż najwyżej 

uplasowały się na wspólnej liście studentów i słuchaczy spośród osób, które nie otrzymały 

stypendium, a zostały zgłoszone przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miast na prawach 

powiatu. 

Ponadto osoby te uzyskują bardzo dobre wyniki w nauce, a niski poziom dochodu 

w rodzinie na osobę, kwalifikuje je do pobierania stypendium dla studentów i słuchaczy 

w kwocie 300 złotych miesięcznie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 



Załącznik

do Uchwały nr 3529/2017

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Do Departementu Edukacji i Nauki wpłynęło ogółem 232 wnioski.

Do stypendium zakwalifikowało się 200 studentów i słuchaczy.

Przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2017 roku

1 2 3 4 5

1 Krotoszyn Marszałkiewicz Dawid Politechnika Wrocławska 5,7

2 Słupca Żelek Marta Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 5,6

3
Czarnkowsko-

Trzcianecki
Kolanoś Anna Maria Politechnika Poznańska 5,6

4 Poznań Litka Magdalena Małgorzata Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 5,6

5 Ostrzeszów Nowak Karol Rafał Politechnika Wrocławska 5,6

6 Września Maniak Kinga Klaudia Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 5,6

7 Września Maniak Sonia Weronika Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 5,6

8 Koło Popławska Amanda Marianna Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 5,4

9 Poznań Blachnierek Olga Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi 5,1

10 Pleszew Abramowicz Izabela Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 5,0

11 Ostrów Wlkp. Torz Daria Maria Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 5,0

12 Nowy Tomyśl Laufer Agnieszka Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 5,0

13 Pleszew Świtalski Piotr Jacek Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 5,0

14 Ostrów Wlkp. Poterek Sylwia Anna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 5,0

15 Pleszew Kuźniacka Zuzanna
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w 

Poznaniu
4,9

16 Wolsztyn Przybysz Andrzej Politechnika Poznańska 4,9

17 Września Gorzelana Marcelina Politechnika Poznańska 4,9

18 Piła Szczepaniak Daria Aleksandra Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 4,8

19 Słupca Cicha Emilia Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 4,8

20 Pleszew Witczak Danuta Czesława
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
4,8

21 Kalisz Rajca Weronika Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 4,8

22 Jarocin Antoniewicz Wioletta Ewa Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 4,6

23 Koło Nykiel Marta Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 4,5

24 Kalisz Kisiela Tomasz Artur Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 4,4

25 Piła Ignaciuk Weronika Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,4

26 Rawicz Sidor Marta Uniwersytet Wrocławski 4,4

27 Kalisz Łaska Agata Katarzyna
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
4,4

28 Ostrów Wlkp. Kałuża Adam Andrzej Politechnika Wrocławska 4,4

29 Oborniki Wlkp. Blacha Magdalena Maria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,4

30 Śrem Wiśniewska Urszula Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 4,4

31 Kalisz Harendarz Karolina Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 4,3

32 Gniezno Szewczyk Joanna
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie
4,3

33 Ostrów Wlkp. Bartosz Paulina Karolina Politechnika Wrocławska 4,3

34 Kalisz Majas Katarzyna
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
4,2

35 Kalisz Cuper Anna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,2

36 Ostrzeszów Kasprzak Patrycja Magdalena Politechnika Wrocławska 4,2

37 Kalisz Banasiak Tomasz Piotr Collegium Medicum im.Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy 4,0

38 Kalisz Sip Joanna Ewa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,0

39 Pleszew Jańczak Oliwia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,0

40 Ostrzeszów Grobelny Piotr Jarosław Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3,9

41 Słupca Żelek Andżelika Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,9

42 Ostrów Wlkp. Brdys Agnieszka Anna Politechnika Wrocławska 3,8

43 Słupca Kobiela Kinga Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,8

44 Gniezno Otworowska Zuzanna Ewa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,8

45 Pleszew Kocemba Klaudia Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,8

46 Kalisz Mocny Wit Paweł
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,8

47 Pleszew Matysiak Daniel Uniwersytet Wrocławski 3,8

48 Września Andrzejczak Karolina Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3,8

49 Kalisz Kaczmarek Joanna Justyna Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 3,8

Suma 

punktów

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla studentów i słuchaczy 

wg najwyższej liczby punktów

Lp. Starostwo Nazwisko Imiona
Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

(bez adresu)



50 Pleszew Dyc Weronika Patrycja
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,8

51 Kalisz Nowak Aleksandra Maria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,8

52 Poznań Miasto Wicińska Julia Maria Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 3,8

53 Kalisz Miasto Zimna Marika Maria Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 3,7

54 Leszno Ratajczak Paulina Kinga Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,7

55 Gostyń Nowicka Magdalena Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,7

56 Piła Szczepańska Paulina Marta Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych w Dęblinie 3,7

57 Rawicz Łukowiak Julia Andrea Akademia Teatralna im. Aleksandra Zalwerowicza w Warszawie 3,7

58 Kalisz Sowa Patrycja
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,6

59 Kalisz Szymańska Aleksandra Agnieszka Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3,6

60 Ostrzeszów Skrobańska Justyna Politechnika Wrocławska 3,6

61 Kalisz Grabowska Natalia Angelika
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,6

62 Jarocin Gajda Jarosław Szymon Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 3,6

63 Kępno Pawlik Kacper Politechnika Wrocławska 3,6

64 Września Drabina Łucja Maria Politechnika Poznańska 3,5

65 Września Zgolińska Patrycja Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3,5

66 Ostrów Wlkp. Bartosz Joanna Maria Politechnika Wrocławska 3,5

67 Konin Janiak Katarzyna Oliwia Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,5

68 Wolsztyn Michalewicz Marta Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,4

69 Konin Pawłowska Marta Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,4

70 Kalisz Witczak Karolina Barbara Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 3,4

71 Kalisz Witczak Kamila Anna Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 3,4

72 Kalisz Leśniewicz Małgorzata Maria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,4

73 Konin Miasto Krauze Andżelika Małgorzata Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,4

74 Międzychód Mleczak Dorota Uniwersytet Zielonogórski 3,4

75 Pleszew Jurga Natalia Maria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,4

76 Koło Kapuścińska Weronika Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,4

77 Gniezno Wójt Zuzanna Daria Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,4

78 Ostrów Wlkp. Tecław Edyta Urszula Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,4

79 Kalisz Śledź Małgorzata Uniwersytet Łódzki 3,4

80 Ostrzeszów Perzyńska Paulina
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,3

81 Konin Grzywacz Łukasz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 3,3

82 Słupca Kruszyna Mateusz Politechnika Poznańska 3,3

83 Kalisz Miasto Jabłońska Karolina Małgorzata
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,3

84 Ostrzeszów Stępień Magdalena Kinga Uniwersytet Wrocławski 3,2

85 Wolsztyn Płuciniczak Andrzej Politechnika Poznańska 3,2

86 Kalisz Mikołajczyk Patrycja Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 3,2

87 Jarocin Krauze Margareta Anna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,2

88 Koło Strzelińska Monika Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 3,2

89 Kalisz Miasto Płonka Karina Maria Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 3,2

90 Leszno Ratajczak Alicja Ewa Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,2

91 Ostrów Wlkp. Szczypkowska Weronika Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 3,2

92 Kalisz Drytkiewicz Patrycja Maria
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,2

93 Ostrów Wlkp. Grygiel Martyna Elżbieta
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,2

94 Kalisz Jaśkiewicz Anna Maria Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 3,1

95 Kalisz Spież Magdalena Agnieszka
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,1

96 Konin Filipiak Sylwia Patrycja Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

97 Pleszew Miaskowska Natalia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

98 Ostrzeszów Juskowiak Ewelina Anna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

99 Grodzisk Wlkp. Michalska Judyta Uniwersytet Wrocławski 3,1

100 Gniezno Owczarzak Klaudia Politechnika Poznańska 3,1

101 Kalisz Miasto Leszczyńska Natalia Agnieszka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,0

102 Gostyń Bachosz Natalia Ewa
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w 

Lesznie
3,0

103 Pleszew Matysiak Klaudia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,0

104 Pleszew Wojciechowska Magdalena Maria
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
3,0

105 Kalisz Kuświk Monika Magdalena Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 3,0

106 Kalisz Nowak Ewa Joanna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,0

107 Gniezno Zyk Natalia Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 3,0

108 Turek Kaczmarek Agata Magdalena Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 3,0

109 Konin Hochenza Anna Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,9

110 Gniezno Szczepańska Luiza Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,9

111 Września Kryszak Weronika Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,9

112 Kalisz Kolańska Natalia Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,8



113 Kalisz Trzęsowska Anna Maria Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,8

114 Konin Urbaniak Brygida Wiktoria Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,8

115 Środa Wlkp. Pawłowski Krzysztof Piotr Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,8

116 Konin Wrzesińska Klaudia Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 2,8

117 Konin Kwiecińska Paulina Beata Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,8

118 Konin Kwiecińska Kinga
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,8

119 Kalisz Raczyk Anna
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,8

120 Konin Kwiecińska Natalia Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 2,8

121 Kalisz Wolniaczyk Marta
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,8

122 Wolsztyn Hanusek Tomasz Politechnika Poznańska 2,8

123 Pleszew Garczarek Ewelina
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,8

124 Pleszew Nawrocki Eryk Jakub
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,8

125 Konin Frątczak Karina Uniwersytet Wrocławski 2,8

126 Kępno Rak Daria Jadwiga Uniwersytet Wrocławski 2,8

127 Kalisz Miasto Fiedorowicz Tatiana Anna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,7

128 Złotów Witkowska Agnieszka Akademia Sztuk Pięknych w Gdańsku 2,7

129 Kalisz Wolniaczyk Judyta Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,7

130 Złotów Głogowski Michał Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,7

131 Września Nowicki Łukasz Damian Politechnika Poznańska 2,6

132 Gostyń Szczepaniak Natalia Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,6

133 Poznań Miasto Okpuruka Julia Zofia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

134 Ostrów Wlkp. Wojtczak Magdalena Agnieszka Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,6

135 Słupca Gwizdała Ilona Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,6

136 Poznań Miasto Henzel Filip Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

137 Koło Kapuściński Mateusz Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,6

138 Oborniki Wlkp. Górkiewicz Dawid Oskar Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

139 Ostrów Wlkp. Wojtczak Michalina Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

140 Wągrowiec Chołody Anita Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

141 Ostrzeszów Kurzawa Kinga Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 2,6

142 Ostrzeszów Kurzawa Magdalena Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,6

143 Złotów Żulka Dagmara Anna Politechnika Poznańska 2,6

144
Czarnkowsko-

Trzcianecki
Surma Angelika Politechnika Poznańska 2,6

145 Szamotuły Marczyńska Olga Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,6

146 Konin Kobojek Kinga Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,6

147 Wolsztyn Wawrzynowicz Olga Agnieszka Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

148 Pleszew Jędraszczyk Ola Anna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,6

149 Krotoszyn Jagodzińska Karolina Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,6

150 Poznań Miasto Kaźmierowska Klaudia Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,6

151 Ostrów Wlkp. Binkowski Radosław Krzysztof
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,6

152 Turek Śniegocka Marta Helena
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,6

153 Ostrów Wlkp. Świerzewska Zofia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,6

154 Słupca Parus Sylwia Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 2,5

155 Gostyń Schmitchen Marlena
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego w 

Lesznie
2,5

156 Konin Wysocka Anna Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 2,5

157 Wągrowiec Drojetzki Lawrence Robert Politechnika Poznańska 2,4

158 Gostyń Hądzlik Paulina Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2,4

159 Kalisz Felusiak Małgorzata Uniwersytet Gdański 2,4

160 Konin Zielińska Agnieszka Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,4

161 Koło Gębka Magdalena Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,4

162 Pleszew Bińczyk Małgorzata Anna
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,4

163 Kalisz Tułacz Ewelina Anna Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 2,4

164 Kalisz Miasto Militowska Paulina
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,4

165 Kępno Jarosz Anna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,4

166 Kościan Michałowicz Tomasz Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,4

167 Kalisz Skotowska Honorata Kinga
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,4

168 Grodzisk Wlkp. Donaj Katarzyna Paulina Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,4

169 Kalisz Miasto Wietrzych Natalia
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,4

170 Jarocin Gajda Magdalena Joanna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,4

171 Złotów Olszewska Karolina Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 2,3

172 Września Grześkiewicz Mateusz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,3



173 Poznań Miasto Kasperska Julita
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w 

Poznaniu
2,3

174 Ostrzeszów Malik Agnieszka Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 2,3

175 Kościan Wojciechowska Agnieszka Teresa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,3

176 Kalisz Miasto Malanowski Arkadiusz Paweł Uniwersytet Wrocławski 2,3

177 Konin Miasto Brzuszczak Przemysław Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 2,3

178 Kępno Waloszczyk Monika Agnieszka Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 2,2

179 Koło Trzmielewska Julia Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,2

180 Konin Guźniczak Daria
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,2

181 Konin Długokęcka Patrycja Dominika Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,2

182 Kalisz Maciejewska Agnieszka
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,2

183 Ostrów Wlkp. Nowicki Tomasz Szymon Politechnika Wrocławska 2,2

184 Ostrów Wlkp. Ptak Kamil Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 2,2

185 Konin Piasecki Paweł Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,1

186 Ostrów Wlkp. Krawczyk Marlena Elżbieta Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,0

187 Kalisz Pająk Karolina Uniwersytet Wrocławski 2,0

188 Kępno Kurzawa Sandra Maria Uniwersytet Wrocławski 2,0

189 Ostrów Wlkp. Dolińska Angelika Maria
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
2,0

190 Kępno Wróbel Marta Maria Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2,0

191 Wolsztyn Nitschke Sylwia Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,0

192 Kalisz Świerek Natalia Magdalena Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,0

193 Konin Szyjkowska Karolina Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie 2,0

194 Kalisz Kliber Paulina Uniwersytet Wrocławski 2,0

195 Leszno Górny Artur Henryk Politechnika Poznańska 2,0

196 Krotoszyn Mocydlarz Katarzyna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,9

197 Oborniki Wlkp. Słowińska Iwona Maria Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 1,9

Przyznane na okres od 1 kwietnia do 30 czerwca 2017 roku

1 2 3 4 5

198 Poznań Miasto Kasperska Adrianna
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w 

Poznaniu
1,9

199 Poznań Miasto Jankowska Joanna Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,9

200 Kalisz Miasto Wojciechowski Damian Andrzej
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w Kaliszu
1,9

Lp. Starostwo Nazwisko
Suma 

punktów
Imiona

Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

(bez adresu)


